
Damnica, dnia 18 listopada 2021 r. 

RG.0002.32.2021 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 26 listopada 2021 r. o godz. 14:00              

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji złożonych w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja na temat realizacji opłat mających charakter cywilnoprawny (woda, ścieki, 

czynsze mieszkaniowe). 

5. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych na dzień                   

31 grudnia 2020 roku. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 rok. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2021 - 2030. 

8. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2022 r. 

9. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych oraz zwolnienia od tego podatku w 2022 r. 

10. Projekt uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

11. Projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty                           

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

12. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób                        

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania. 

14. Projekt uchwały w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej                   

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Damnica. 

15. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet Radnych Rady Gminy Damnica. 

16. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Damnica. 

17. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy Gminy Damnica 

na rok 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie". 

 



18. Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Damnica do 

kategorii dróg publicznych. 

19. Wolne wnioski i informacje. 

20. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


